— 1 —

眉东人社职〔2025〕17号

眉山经开区新区管委会、区财政局、区卫健局、区国资局：

接眉山市人力资源和社会保障局 2025年 6月 10日眉人社职

〔2025〕24号文件通知，经四川省高级会计师职称评审委员会

评审通过，省人力资源和社会保障厅确认，同意陈万里等以下 4

名同志会计专业高级会计师职称任职资格，时间从 2024年 12月

24日起算。

— 2 —

眉山经济开发区新区管理委员会项目服务中心：陈万里

眉山中欧地产开发有限公司：王亮红

眉山市中医医院：徐丽娟

眉山市和瑞环境发展有限公司：王巍

特此通知

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

2025年 6月 13日

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室 2025年 6月 13日印发